外国语学院2019年推荐免试研究生公示
根据《南京航空航天大学关于做好2020届本科毕业生推荐免试攻读硕士学位研究生工作的通知》和《南京航空航天大学外国语学院2020届本科生推荐免试研究生工作细则》文件精神，本着“公平、公开、公正”的原则，根据个人申请和学院评议，现将学院拟推荐免试攻读硕士学位研究生名单公示如下：

本硕资格（1人）：

121610203
高  洁

竞赛类（1人）：

121610103
陈嬿如

面上选拔（12人）：

英语（国际贸易）：

121610224
宋泽宇

121610123
刘雨琦

121610320
董云炜

121610215
王语婷

031510601
王  犇

121610218
王芸霞

英语（民航业务）：

121610107
王怡沁

121510103
周依蝶

121610324
马瑞娜

日语（国际贸易）：

121620119
孙静雨

121620113
米可歆

121620105
刘盈秋

面上选拔候补（3人）:

英语（国际贸易）：121610209
吴晨郡

英语（民航业务）：121610303
雷若岚

日语（国际贸易）：121620103
张  静

以上内容公示期： 2019年 9 月12日 —— 2019年9 月21日
专长潜质（1人）：

121520104
王雪纯

支教专项（1人）：

121610305
温  昕

以上内容公示期： 2019年 9 月12日 —— 2019年9 月14日

如果在公示期内对上述名单有异议，可以向有关部门反映。
外国语学院党委办公室： 52111017    wgyxygs@163.com
外国语学院学生工作办公室： 52117728

外国语学院
2019年9月12日